ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБАСТИ

РЕШЕНИЕ

  06 сентября 2021 года
№ 71/523
О внесении изменений в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 15

В соответствии с подпункта "а" пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (с изменениями), частью 10 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. На основании личного письменного заявления досрочно освободить
от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 15 с правом решающего голоса Нестеровой Людмилы Николаевны, 1979 года рождения, выдвинутую Бокситогорским местным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 15
с правом решающего голоса Гачевскую Людмилу Петровну,
19 июля 1964 года рождения, пенсионер, выдвинутую Бокситогорским местным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", из резервного состава.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                              Е.В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                                    И.Б. Бойцева
PAGE
2